СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04.09.2024  № 27

с. Солонешное

 О внесении изменений и дополнений в решение

Солонешенского районного Совета народных

депутатов от 22.12.2023 № 60 «О бюджете

муниципального образования Солонешенский

район на 2024 год»

 Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 2 статьи 24 Устава муниципального

образования Солонешенский район, районный Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

 1. Внести следующие изменения и дополнения в решение районного

Совета народных депутатов от 22.12.2023 № 60 «О бюджете муниципального

образования Солонешенский район на 2024 год»:

 1.1. Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета на 2024 год:

 1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета 403423,9

тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из

других бюджетов 348397,6 тыс. руб.;

 2) общий объем расходов районного бюджета 433709,9 тыс. руб.;

 3) дефицит районного бюджета в сумме 30286 тыс. руб.».

 1.2. Внести соответствующие изменения в приложения №1,3,4,5,8,10,13

к настоящему решению.

 2. Настоящее решение опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов Солонешенского района Алтайского края и разместить на

официальном сайте Администрации района.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, вопросам экономики и собственности

(Захарьева Л.Н.).

Председатель Солонешенского

районного Совета народных депутатов                                            Т.Н.Тропина

Глава района                                                                                      А. С. Воронов